
Mönchengladbach Quali 2024/25

Kreisquali Mädchen C im HK MG
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Korschenbroich 4 4 0 0 85 : 32 +53 8 : 0
2 HSV Wegberg 4 3 0 1 42 : 35 +7 6 : 2
3 ATV Biesel 4 2 0 2 35 : 53 -18 4 : 4
4 Tschft. Lürrip 4 1 0 3 34 : 60 -26 2 : 6
5 Borussia M'gladbach 4 0 0 4 32 : 48 -16 0 : 8

Bemerkungen
Ausrichter ist der HSV Wegberg am 28.04.2024

Spielleiter-Kontaktadresse
Ferreira Lopes, Jessica, Mülforter Str. 119, 41238
Mönchengladbach, Mobil: 0172 7675554, Tel.: 02166 6724169,
j.ferreira-lopes@handballkreis-moenchengladbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  08037
10:40  08037
11:20  08037
12:00  08037
12:40  08037
13:20  08037
14:00  08037
14:40  08037
15:20  08037
16:00  08037

Tschft. Lürrip
ATV Biesel
TV Korschenbroich
Tschft. Lürrip
HSV Wegberg
Borussia M'gladbach
TV Korschenbroich
Borussia M'gladbach
ATV Biesel
HSV Wegberg

Borussia M'gladbach
HSV Wegberg
Borussia M'gladbach
ATV Biesel
TV Korschenbroich
ATV Biesel
Tschft. Lürrip
HSV Wegberg
TV Korschenbroich
Tschft. Lürrip

9:8
8:11
18:9
6:12
8:16
10:13
25:13
5:8
2:26
15:6

Hallenverzeichnis

08037 Dreifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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